
List1

Stránka 1

Schválený rozpočet na rok 2002

Příjmy :

Daňové příjmy 13650
Nedaňové příjmy 1287
Dotace 6177
Příjmy z dobývaného prostoru 80
Pitná voda 10
Mateřská škola 100
Školní jídelna při MŠ 321
Bytové hospodářství 1680
Pečovatelská služba 80
Vnitřní správa 180
Ostatní příjmy 170

23735

Počáteční stav 2733,9
Celkem : 26468,9

Příloha k příjmové části

Daňové příjmy :
závislá činnost 2800 1111
daň z př. fyz. osob 1700 1112
daň z př.práv. osob 3000 1121
daň z přidané hodnoty 5500 1211
daň z nemovitosti 650 1511
Celkem : 13650

Nedaňové příjmy :
správní poplatky 190 1311
popl. za psy 30 1341
popl. za užívání veř. prostranství 30 1343
poplatek ze vstupného 2 1344
poplatek za V.H.A 200 1347
poplatky za komunální odpad 800 1337
splátky půjček soc. fond 35 2460
Celkem : 1287

   
       
       

     
       

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

     
       

   
   

       
       
       
       
       

     
       
       
       

     
 
 
 
 
 
   

       
     

 
 
 
 
 
 
 
   



List1

Stránka 2

Dotace :
1390 4112

dotace Úřad práce 150 4116
neinvest. dotace od obcí na žáky 1200 4121
SFŽP - kanalizace 3142 4213
ostatní investiční dotace 295 4216
Celkem : 6177

Záležitosti těžeb průmyslu :
příjmy z dobývaného prostoru 80 2119/2327
Celkem : 80

Pitná voda :
vodné od občanů 10 2310/2111
Celkem : 10

Mateřská škola :
příjmy z poskytování služeb 100 3111/2111
Celkem : 100

Základní škola :
vrácený příspěvek r.2000 3113/2229
Celkem :

Školní jídelna při MŠ :
příjmy z poskytování služeb 321 3141/2111
Celkem : 321

Bytové hospodářství :
služby DPS 48 3612/2111
nájemné DPS 46 3612/2132
služby budova 230 200 3612/2111 org. 6

150 3612/2132 org. 6
služby budova 231, 540 216 3612/2111 org. 7
nájemné budova 231,540 170 3612/2132 org. 7
služby OBD /správa/ 18 3612/2111 org. 19
fond oprav 72 3612/2324 org. 19
nájemné OBD 460 3612/2132 org. 19
splátky nájemníků 300 3612/3122 org. 19
Celkem : 1680

Pečovatelská služba :
služby 80 4314/2111
Celkem : 80

       
     

dotace  ze státního rozpočtu  
 
 
 
 
   

       
     

 
   

       
       

     
 
   

       
     

 
   

       
     
   
     

       
     

 
   

       
     

 
 
 

nájemné budova 230  
 
 
 
 
 
 
   

       
     

 
   



List1

Stránka 3

Vnitřní správa :
služby 50
pronájem pozemků 90 6171/2132
příjem z reklamy /Oskar ZŠ/ 40 6171/2111
Celkem : 180

Ostatní příjmy :
příjmy z úroků 150 6399/2141
pokuty včetně stavebních 10 6399/2210
ostatní platby 10 6399/2329
Celkem : 170

Výdaje :

Komunikace 3795
Výdaje na dopravní obslužnost 235
Pitná voda 275
Odvádění a čištění odpadních vod 4923
Úpravy drobných vodních toků 10
Mateřská škola 613
Speciální předškolní zařízení 5
Výchovná zařízení pro děti a mládež 10
Základní škola 3501
Školní jídelna při MŚ 474
Činnosti knihovnické 500
Záležitosti sděl. prostředků 20
Zájmová činnost v kultuře 50
Záležitosti kultury 50
Tělovýchovná činnost 100
Využití volného času dětí a mládeže 20
Bytové hospodářství 2470
Veřejné osvětlení 342
Stavebnictví 560
Odpady 530
Veřejná zeleň 445
Činnosti k ochraně přírody a krajiny 10
Dávky sociální výpomoci 20
Pečovatelská služba 103
Centra sociální pomoci 5
Požární ochrana 88
Členové OZ 1100

       
     

   
 
 
   

       
     

 
 
 
   

       
       
       
       
       

     
       

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   



List1

Stránka 4

Vnitřní správa 4049
Finanční operace 180,5
Nespotřebované dotace 5
Ostatní činnosti /SF/ 80
Splátky úvěru 1640
Splátky půjček 244
Rezerva 16,4
Celkem : 26468,9

Příloha k výdajové části :

Komunikace :
údržba a opravy MK 3050 2212/5171

100 2212/5169
el. energie, semafor 20 2212/5154
cesta - Vrchy, Hliník 310 2212/6121
cesta Matera 250 2212/6121
závora 65 2212/6121
Celkem : 3795

Provoz veřejné silniční dopravy
výdaje na dopravní obslužnost 185 2221/5193
oprava zastávek Dobrá střed 50 222/5171
Celkem : 235

Pitná voda :
vodné 5 2310/5151
elektrická energie AT stanice 30 2310/5154
opravy a údržba 10 2310/5171
vodovod Kovář 230 2310/6121
Celkem : 275

Odvádění a čištění odpadních vod :
nákup služeb 10 2321/5169
oprava a údržba 20 2321/5171

4893 2321/6121
Celkem : 4923

Úpravy drobných vodních toků
most, údržba 10 2333/5171
Celkem : 10

materiál 190 3111/5139

   
   
   
   
   
   
   
   

       
       
       

     
       

     
 

služby,  zimní údržba  
 
 
 
 
   

       
     

 
 
   

       
     

 
 
 
 
   

       
   
 
 

1. stavba - kanalizace  
   

       
     

 
   

       
Mateřská škola  :      

 



List1

Stránka 5

DHM 100 3111/5137
učební pomůcky 16 3111/5136
elektrická energie 80 3111/5154
vodné 40 3111/5151
služby, revize 30 3111/5169
telefon 20 3111/5162
odměny za drobné práce 35 3111/5112
poštovné 2 3111/5161
oprava plotu 100 3111/5171
Celkem : 613

Speciální ZŠ :
ZŠ Naděje 5 3114/5229
Celkem : 5

Výchovná zařízení pro mládež
Škola života 10 3131/5229
Celkem : 10

Základní škola
materiál 338
knihy, tisk 23
DHM 232
elektrická energie 350
plyn 1100
vodné 80
oprava a údržba 370
služby 400
revize 150
školení 10
poplatky za rozhlas a TV 1
pojištění majetku 13
pojištění zákonné 2
bankovní poplatky 25
poštovné 8
telefon 80
cestovné 5
náklady na reprezentaci 2
mzdy 182
mzdy, soc.,zdr., pojištění, FKSP 35
Celkem : 3356 3113/5331
pronájem plavecké školy 15 3113/5164

 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

       
     

 
   

       
     

 
   

       
       
       
       
       

     
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 
 



List1

Stránka 6

neinvestiční náklady na žáky 80 3113/5321
Celkem : 3501

Školní jídelna při MŠ :
odměny za drobné práce 5 3141/5112
opravy a údržba 10 3141/5171
potraviny 321 3141/5131
prádlo 2 3141/5132
knihy 5 3141/5136
materiál 35 3141/5139
DHM 70 3141/5137
služby peněžních ústavů 11 3141/5161
plyn 15 3141/5153
Celkem : 474

Činnosti knihovnické :
příspěvek místní knihovně 500 3314/5331
Celkem : 500

Záležitosti sdělovacích prostředků :
Občasník 20 3349/5169
Celkem : 20

Zájmová činnost v kultuře :
dotace dětskému orchestru 40 3392/5169
kulturní komise 10 3392/5139
Celkem : 50

Záležitosti kultury, církve, sděl.pr.
odměna za vedení kroniky 5 3399/5112
tiskopisy, gratulace 10 3399/5139
dárky jubilantům 15 3399/5194
Klub seniorů 10
Svaz zdr. Postižených 10
Celkem : 50

Tělovýchovná činnost :
dotace na sport 100 3419/5139
Celkem : 100

Využití volného času a mládeže :
Mladí hasiči 5 3421/5229
Junák 5
Sportovní komise 10

 
   

       
       

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

       
       

     
 
   

       
   
 
   

       
     

 
 
   

       
   
 
 
 
   
   
   

       
     

 
   

       
   
 
   
   



List1

Stránka 7

Celkem : 20

Bytové hospodářství :
opravy a údržba 10 3612/5171
materiál 10 3612/5139
elektřina 5 3612/5141
vodné 10 3612/5151
služby 10 3612/5169
DPS - plyn 90 3612/5153
nové dveře 15 3612/5139
rekonstrukce bytu v MŠ 50 3612/5171
Celkem : 200

Obecní bytový dům
úroky 955 3612/5141
poplatky bankovní 10 3612/5163
opravy 450 3612/5171
revize 50 3612/5169
Celkem : 1465

Nebytové prostory :
mzdy topičů 60 3612/5112
sociální pojištění 20 3612/5121
zdravotní pojištění 5 3612/5122
ochranné pomůcky 2 3612/5132
materiál 10 3612/5139
elektřina 55 3612/5154
služby 30 3612/5169
opravy a údržba 80 3612/5171
vodné 10 3612/5151
palivo 100 3612/5155
napoj. na kan budov 230, 231 a 540 200 3612/6121
Celkem : 572

Hasičárna :
vodné 3 3612/5151 org. 23
plyn 18 3612/5153 org. 23
telekomunikace 3 3612/5162
služby 1 3612/5169
elektrická energie 8 3612/5154
rekonstrukce a modernizace budovy 200 3612/6121
Celkem : 233

   
       

     
 
 
 
 
 
 
 
 
   

       
     

 
 
 
 
   

       
       
       

     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

       
       

     
 
 
 
 
 
 
   

       



List1

Stránka 8

Veřejné osvětlení
materiál 80 3631/5139
mzdy OOV 40 3631/5139
sociální pojištění 10 3631/5121
zdravotní pojištění 2 3631/5122
elektrická energie 210 3631/5154
Celkem : 342

Výstavba a údržba inženýrských sítí
Kamenec - inž. sítě 260 3633/6121

300 3633/5141
Celkem : 560

Sběr a svoz nebezpečných odpadů
30 3721/5169

Celkem : 30

Sběr a svoz komunálního odpadu :
svoz komunálního odpadu 500 3722/5169
Celkem : 500

Péče o vzhled obce a veřejnou zeleň
mzdy 200 3745/5111
sociální zabezpečení 55 3745/5121
zdravotní pojištění 20 3745/5122
nákup materiálu 15 3745/5139
PHM 5 3745/5156
služby 50 3745/5169
opravy a údržba 100 3745/5171

Celkem : 445

přírody a krajiny
dotace mysliveckému sdružení 5 3749/5229
dotace spolku včelařů 5
Celkem : 10

Dávky sociální výpomoci :
sociální dávky 20 4179/5410
Celkem : 20

     
 
 
 
 
 
   

       
   
 

úroky 3.4. stavba  
   

       
   

svoz nebezpečných odpadů  
   

       
   
 
   

       
       
       
       
       

   
 
 
 
 
 
 
 

       
   

       
Ostatní činnosti k ochraně       

     
 
   
   

       
     

 
   

       



List1

Stránka 9

Pečovatelská služba :
mzdy 60 4314/5111
sociální zabezpečení 15 4314/5121
zdravotní pojištění 5 4314/5122
prádlo, oděv, obuv 1 4314/5134
služby telekomunikací 2 4314/5162
nákup služeb 20 4314/5169
Celkem : 103

Centra sociální pomoci :
ochrana nenarozeného života 5 4345/5222
Celkem : 5

Požární ochrana :
ochranné pomůcky 20 5512/5132
materiál 18 5512/5139
PHM 10 5512/5156
služby 5 5512/5169
oprava vozidel 30 5512/5171
odměna velitele 2 5512/5112
refundace mezd 3 5512/5119
Celkem : 88

Členové OZ :
mzdy 800 6112/5112
sociální pojištění 200 6112/5121
zdravotní pojištění 70 6112/5122
odměny členům komisí 30 6112/5192
Celkem : 1100

Vnitřní správa :
mzdy 1750 6171/5111
ostatní osobní výdaje 20 6171/5112
náhradní vojenská služba 30 6171/5116
sociální zabezpečení 440 6171/5121
zdravotní pojištění 155 6171/5122
povinné pojištění hrazené zaměstna 15 6171/5128
SOM 5 6171/5129
knihy, tisk 20 6171/5136
DDHM 80 6171/5137
materiál 150 6171/5139

     
 
 
 
 
 
 
   

       
     

 
   

       
     

 
 
 
 
 
 
 
   

       
       
       
       
       
       

     
 
 
 
 
   

       
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



List1

Stránka 10

voda 10 6171/5151
elektrická energie 300 6171/5154
PHM 100 6171/5156
služby pošt 80 6171/5161
telekomunikace 120 6171/5162

100 6171/5163
nájemné auto 70 6171/5178
nájemné za půdu 10 6171/5165
konzultační, poradenské služby 24 6171/5166
služby, školení, vzdělávání 10 6171/5167
nákup služeb 130 6171/5169
opravy a údržba 150 6171/5171
programové vybavení 55 6171/5172
cestovné 10 6171/5173
pohoštění a dary 5 6171/5175
nákup kolků 55 6171/5361
platby daní a poplatků 35 6171/5362
nákup investic- zasíťování 80 6171/6122
zabezpečení zařízení objektu OÚ 40 6171/6122
Celkem : 4049

Finanční operace
služby peněžních ústavů 25 6399/5163
nákup služeb 5 6399/5169
vratka půjčky občanům na vod. řád 150,5
Celkem : 180,5

Nespotřebované dotace :
vrátka OkÚ 5 6402/5364
Celkem : 5

Ostatní činnosti :
nákup služeb 40 6409/5169
ostatní nákupy 30 6409/5179
DDHM 10 6409/5660
Celkem : 80

Splátky úvěru :
3. Stavba plynofikace 324 8124
4. Stavba plynofikace 1136 8124
OBD 180 8124
Celkem : 1640

 
 
 
 
 

služby peněžních ústavů  /pojištění/  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

       
     

 
 
   
   

       
       
       

     
 
   

       
     

 
 
 
   

       
     

 
 
 
   

       
       



List1

Stránka 11

Splátky půjček :
5. Stavba plynofikace 244 8124
Celkem : 244

     
 
   

       


	List1

